Проект

Совет Уркушского сельского поселения

Решение

Ns 188 авryста 2022 юда

Об отмене отдельных решений Совета
Уркушского сельского поселения

Совет Уркушского сельского поселениrI решил:
1. отменить следующие решения Совета Уркушского сельского поселения:
от 1б.12.201бг J\b33 <Об утверждении Порядка сбора, вывоза, транспортировки

и размещениrI твердых коммун€lльных отходов на территории Уркушского сельского
поселениrI Кукморского муниципчlльного районa> ;

от 22.06-2018r J\b10 (о внесении изменения в Порядок сбора, вывоза,
транспортировки и рЕвмещения твердых коммун€rльных отходов на территории
кукморского сельского поселения Кукморского муниципaлъного районzr рт,
утвержденный решением Совета Кукморского сельского поселениrI Кукморского
мунициПального района от 1б.L2.20|6 года J\Ъ33>;

оТ 2з.|1.202lr лЬ 25 (О внесении изменения в Порядок сбора, вывоза,
транспортировки и р€вмещениrI твердых коммунutпьных отходов на территории
Уркушского сельского поселения Кукморского муниципЕlльного раtо"ч рт,
утвержденный решением Совета Уркушского селъского поселени" Ку*rорского
муниципaлъного района от 16 декабря 20lб года м 33>.

2.ОбнарОдоватi '"uсrо"щ.. решение на информационных стендах,
располоЖенньIХ на территории сельского поселения, н& официальном портале
ПРаВОВОЙ ИНфОРМаЦИИ Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также р€}зместить
на официЕlльном сайте
коммуникационной сети

кукморского муницип€lпьного района в информационно-

А.Ш. Аглямова-ffi'
g{

"tЖлр )'Ё

ф#